[image: Герб Дагестана]
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5 с. Нижнее Казанище»

368205.  РД,  Буйнакский район, с. Нижнее Казанище                                         е-mail:  n-Kazanische_school5@mail.ru

ПРИКАЗ
30.08.2018 г.                                                                                                          № 89/К
О зачислении в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»; положением о правилах приема, перевода, отчисления и исключения обучающихся в МБОУ «СОШ №5 с. Нижнее Казанище», в целях соблюдения конституционных прав граждан на образование, реализации принципов общедоступного и бесплатного общего образования, защиты интересов ребенка и удовлетворения потребностей семьи в выборе общеобразовательного учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс  следующих детей

 1 «а» класс
	№
	ФИО
	Дата рождения

	1
	Абдурагимов Юсуп Магомедрасулович
	15.03.2012

	2
	Абдуллатипова Лайла Анваровна
	13.04.2011

	3
	Абдурагимов Юсуп Муратович
	11.02.2011

	4
	Абукеримова Хамис Уллубиевна
	13.12.2011

	5
	Акаева Амина Гаджиевна
	03.09.2011

	6
	Алиева Макка Рамазановна
	14.07.2011

	7
	Амирбеков Салим Саидович
	05.05.2012

	8
	Асельдеров Тата Анварбекович
	10.10.2011

	9
	Асельдерова Камила Абдулкадыровна
	09.02.2012

	10
	Асманова Джамиля Алиевна
	02.12.2011

	11
	Атаев Халид Пайзутдинович
	22.10.2011

	12
	Ахмедов Салман Гаджиевич
	15.12.2011

	13
	Вагабова Месей Хайбуллаевна
	14.10.2011

	14
	Гаджиева Сулижат Магомедрасуловна
	08.09.2011

	15
	Гашимов Карим Эльдарович
	27.10.2011

	16
	Дагиров Гусейн Хизриевич
	19.08.2011

	17
	Джаппаров Мухаммад Тимурович
	17.10.2011

	18
	Ибрагимов Билал Кагирович
	03.06.2011

	19
	Магомедов Магомед Дагирович
	06.05.2011

	20
	Мутагирова Марьям Сайпутдиновна
	25.08.2011

	21
	Сурхаева Солтанат Рашатовна
	15.03.2012

 1 «б» класс
	№
	ФИО
	Дата рождения

	1
	Атаев Мухаммад Омарович
	01.02.2012

	2
	Агарагимова Умгани Гусейновна
	26.06.2011

	3
	Акаева Алия Мурадовна
	27.07.2011

	4
	Алиева Джамиля Солтановна
	09.05.2011

	5
	Ахмедова Сафият Гаджиевна
	04.09.2011

	6
	Бамматов Баммат  Эльдарович
	29.03.2012

	7
	Баширова Зюльмира Руслановна
	19.06.2011

	8
	Гаджиев Абдулла Загирович
	28.09.2011

	9
	Гаджиев Динислам Казимович
	15.07.2011

	10
	Гамзатова Гюлбарият Магомедсаидовна
	07.07.2011

	11
	Гашимов Ислам Русланович
	28.12.2011

	12
	Джапарова Дина Ахмедовна
	25.07.2011

	13
	Закарьяев Магомед Русланович
	05.06.2011

	14
	Исаев Имран Магомедрасулович
	27.01.2012

	15
	Исмаилова Сабина Шамиловна
	04.08.2011

	16
	Кагиров Азамат Муратович
	04.07.2011

	17
	Межиев Абдурахман Абубакарович
	26.01.2012

	18
	Мурадов Абдулмуслим Далгатович
	31.08.2011

	19
	Мурадова Нурият Гамзатовна
	07.07.2012

	20
	Мухтарова Мадина Абсалитдиновна
	27.08.2011

	21
	Сагадуллаев Али Салавдинович
	29.06.2011

 1 «в» класс
	№
	ФИО
	Дата рождения

	1
	Абдулганиева Хадижат Эльдаровна
	26.07.2011

	2
	Абдулмажидова Зухра Юсуповна
	06.08.2011

	3
	Абдулмеджидов Динислам Арсенович
	04.03.2012

	4
	Алиев Расул Гаджимурадович
	13.08.2011

	5
	Алисолтанова Марьям Рашадовна
	20.11.2011

	6
	Атагишиева Камила Идрисовна
	02.08.2011

	7
	Байрамова Амина Юсуповна
	12.08.2011

	8
	Гашимов Муслим Шамсутдинович
	27.11.2011

	9
	Дадаев Гимбат Абужапарович
	03.05.2011

	10
	Джанбекова Амина Зауровна
	29.06.2011

	11
	Залибеков Гусейн Гаджимуратович
	14.01.2012

	12
	Кадивов Карим Мурадович
	08.04.2012

	13
	Кирхлярова Ковсар Халидовна
	02.09.2011

	14
	Койтемиров Аюб Солтансаидович
	24.04.2011

	15
	Койчакаев Шапи Эльдарович
	25.10.2011

	16
	Межиева Женнет Закарьяевна
	06.11.2011

	17
	Мурадов Мурад Абукеримович
	19.12.2011

	18
	Мурзаханов Карим Джамалутдинович
	11.10.2011

	19
	Пахрутдинова Айша Магомедовна
	19.11.2011

	20
	Юсупова Аиша Нурадиловна
	13.06.2011

 1 «г» класс
	№
	ФИО
	Дата рождения

	1
	Абакаров Хизири Ибрагимович
	15.12.2010

	2
	Абдулмеджидова Карема Дадавовна
	20.09.2011

	3
	Абдурагимов Даниял Ибрагимович
	20.09.2011

	4
	Абдуразакова Альбина Тимуровна
	06.09.2011

	5
	Алигаджиев Абусупьян Дагирович
	05.11.2011

	6
	Алимурзаева Садия Зайнутдиновна
	15.09.2011

	7
	Атагишиев Динислам Байрамович
	27.09.2011

	8
	Атаева Абасы Дагировна
	13.01.2011

	9
	Джахбарова Альбина Абдулазизовна
	20.03.2012

	10
	Гаджимурзаев Билал Гусенович
	28.07.2011

	11
	Гаджимурзоев Эмиль Рустамович
	01.07.2011

	12
	Гамидова Зухра Рашидовна
	13.07.2011

	13
	Исаева Эльмира Салавутдиновна
	01.03.2012

	14
	Кагирова Нурьяна Арсаналиевна
	31.08.2011

	15
	Казиханов Али Умарович
	07.09.2011

	16
	Касимов Динислам Надирович
	12.12.2011

	17
	Халитова Маликат Забитовна
	17.01.2012

	18
	Чопалаева Альбина Муратовна
	30.03.2012

	19
	Шихова Динара Гусейновна
	28.08.2011

	20
	Юсупова Аида Османовна
	05.12.2011

Основание: личное заявление родителей (законных представителей).

2. Атаковой П.О. , учителю информатики разместить в трехдневный срок данный приказ на сайте школы.
3. Классным руководителям 1-ых классов сформировать личные дела обучающихся и сдать секретарю учреждения в срок до 17.09.2018г.
4. Секретарю Иманмурзаевой П.А. внести сведения о зачислении обучающихся в алфавитную книгу списочного состава обучающихся.
5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по НОО Минатуллаеву А.А.

Директор                                       Г.М. Абдулмеджидов

[bookmark: _GoBack]  С приказом ознакомлены:                                    А.А. Минатуллаева
                                         П.О. Атакова
                                                                                  П.А. Иманмурзаева
image1.png